Биржевой информации, допущенного Пользователем, к Пользователю могут быть 

применены следующие меры ответственности: 

5.5.5.1.предупреждение о нарушении использования Биржевой информации в виде 

уведомления в Мобильном приложении; 

5.5.5.2. штраф в размере 25 000 (двадцать пять тысяч) сомони; 

5.5.5.3. приостановление предоставления Пользователю Биржевой информации 

до устранения допущенных Пользователем нарушений в отношении использования 

Биржевой информации; 

5.5.5.4.прекращение предоставления Пользователю Биржевой информации.